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סגירת תיק פלילי במח”ש לשוטר שירה ופצע אדם אחר על רקע
סכסוך אישי

לקוח המשרד, איש משטרה מוערך, נעצר ונחקר במח”ש לאחר שירה ופצע אדם אחר על רקע סכסוך
אישי. השוטר אישר שירה במתלונן אך טען לקיומה של הגנה עצמית לאחר שהאחרון שלף אלה מברזל
מרכבו. במקביל, הורתה המשטרה על הוצאתו לחופשה כפויה תוך שזימנה אותו לשימוע טרם השעיתו

מהחיל. בעקבות ייצוג משרדנו מחלקת משמעת במטה הארצי החליטה לקבל את טענותינו ולהחזירו
לעבודה ביחידה בה שירת. בהמשך ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב מח”ש החליטה להורות על סגירת

התיק נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

להלן העתק מהשימוע שנערך לשוטר בעניין השעייתו מהמשטרה מכוח סעיף 77י לפקודת המשטרה:

החזרת שוטר מחופשה כפויה בעקבות חקירה במחש בגין עבירות ירי וחבלה בנסיבות מחמירות ואיומים

בעלי של  השונות  המשמעות  עבירות  את  שמפרט  תשס”ו-2006  המשטרה,  בחוק  מעוגנים  משמעתיים  הליכים 
גורמים: כמה  בפני  משמעתי  הליך  לעבור  יכולים  שוטרים  אלה.  תפקיד 

  הליך משמעת בבית הדין למשמעת של המשטרה (ביד”ם).

  הליך משמעתי בפני דן יחיד (קצין שיפוט).

  הליך מנהלי בפני המפכ”ל או ראש אגף משאבי אנוש במשטרת ישראל.

  בירור ביחידה לטיפול בתלונות הציבור במטה הארצי של המשטרה.

74 בסעיף  מעוגן  זה  הליך   – אנוש במשטרה  בפני ראש אגף משאבי  להליך מנהלי  זומן  בתחילה, השוטר 
לחוק המשטרה, שקובע שהמפכ”ל יכול לפטר שוטר שנדון בהליך משמעתי או פלילי. סמכות מחלקת המשמעת
תפקידו. את  למלא  מתאים  לא  שהוא  הוכח  אם  השוטר  את  מהתפקיד  לשחרר  ואף  בדרגה  להוריד  להשעות, 
המפכ”ל או מי מטעמו יכולים להחליט על פיטורין, השעיה, הוצאה לחופשה, העברה לתפקיד או ליחידה אחרת.
בפני השוטר שעומד בפני פיטורין או השעיה עומדת זכות השימוע שבמסגרתו תינתן לו זכות טיעון והזדמנות לשכנע

שלא יפוטר או יושעה. בהליך זה הוא רשאי להיות מיוצג על ידי עו”ד פלילי מטעמו.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של
החופשה לביטול  המקרה  בנסיבות  ביותר  המתאימים  הפעולה  ודרכי  ההגנה  קו  את  עבורו  שגיבש  תוך  הלקוח, 

שנאספו. מזכות  וראיות  הקוהרנטית  לגרסתו  לב  בשים  זאת  ביחידה,  לעבודה  והחזרתו  עליו  שהושתה  הכפויה 

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/12/החזרת-שוטר-מחופשה-כפויה-בעקבות-חקירה-במחש-בגין-עבירות-ירי-וחבלה-בנסיבות-מחמירות-ואיומים.pdf
https://www.dok.co.il
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בעקבות ייצוג משרדנו מחלקת משמעת במטה הארצי החליטה לקבל את טענותינו ולהחזיר את השוטר
לעבודה ביחידה בה שירת.

עבודה להמשך  כפויה  מחופשה  השוטר  של  החזרתו  בדבר  הארצי  במטה  משמעת  מחלקת  הודעת  העתק  להלן 
במשטרה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

חזרה מחופשה כפויה במשטרה למרות תיק מחש פתוח

בהמשך ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע גם את מח”ש לסגור את
התיק הפלילי נגדו, ובכך אפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק דנן, בפועל היה מוגש נגדו
כתב אישום חמור בעבירת חבלה בכוונה מחמירה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת מח”ש בדבר סגירת התיק הפלילי נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו
פרטיו המזהים במסמכים הושמטו:

הודעה בדבר סגירת תיק פלילי לשוטר שנעצר בחשד שירה ופצע אדם אחר על רקע סכסוך אישי

היוועצות בעו”ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך המשמעתי או הפלילי המתנהל נגדך. עורך הדין
תורשע או  שתואשם  האפשרות  את  לסכל  ההליך  של  הראשונים  משלביו  עוד  יוכל  שלך  האינטרסים  את  שייצג 
או בביצוע  בכל מקרה של חשד  נגדך.  לביטול ההליך שנפתח  וכן במקרים מסוימים אף להביא  שווא  בהאשמות 
נגדך הראיות  כובד  את  להקטין  יוכל  הדין  עורך  הכרחי.  הוא  מקצועי  משפטי  בייעוץ  הצורך  בעבירה,  מעורבות 

ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

של למשמעת  הדין  בית  בפני  ייצוג משפטי  וכן  הבירור המשמעתי  שלבי  בכל  וליווי  ייעוץ  לשוטרים  מעניק  משרדנו 
המשטרה (ביד”ם). בתחום הדין הפלילי, משרדנו עוסק בהכנת השוטרים לחקירתם במחלקה לחקירות שוטרים,
מלווה אותם בהליך השימוע הפלילי בפני מח”ש במטרה לשכנעם להימנע מהגשת כתב אישום ולסגור את התיק
נגדם, וכן מייצגם בהליכים פליליים בבתי המשפט בכל הערכאות ובכל רחבי הארץ. במידה וזומנת לחקירה במח”ש
בטלפון עימנו  להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה   – הארצי  במטה  משמעת  למחלקת  או 
052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה

אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/12/חזרה-מחופשה-כפויה-במשטרה-למרות-תיק-מחש-פתוח.pdf
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